
 
 

 

 

 

 

 

 

 1

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 

CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y 

ADMINISTRATIVAS  
 

RESOLUCIÓN Nº    045      DE    2010 

 

“Por medio de la cual se emite nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantias a unos estudiantes del programa de 

Administración de Empresas” 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS DE 

LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

En uso de sus facultades legales y estatutarias y 
 

CONSIDERANDO:  

 

Que:  la Resolución N° 13 de 2010, emanada del Consejo Académico de la Universidad 
de Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de 
Trabajo de grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 2010; 

 
Que  Los estudiantes del programa de Administración de Empresas, Guillermo 

Montenegro Salgado Código 3838216, Amed Leonardo Tovar Herazo, código 
1102797090, Ramiro del Cristo Florez Guevara, código 92538738, Diana Vergara 
Gutiérrez código 5181102797966, Estefany Vergara Florez código 88092356358, 
Sayuris Polo Vital código 1102801595, Leonardo Barraza Suárez código 
87060560143, Enna Carolina Garrido Mercado, código 1102807234, Bertha Isabel 
Florez código 88042261372, Aldo Enamorado Herrera código 88091082408, 
Leonardo Beltrán Pinto código 5181102802677, Lina Uribe Arias código 
51865156, Luis Guarín Rodríguez código 51892694462, William Pérez Luna 
código 92546303,  solicitaron aprobación de Trabajo de Grado, en la modalidad 
de pasantia; 

 
Que  el Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, recibió del 

coordinador de pasantias del programa de Administración de Empresas 
información de las evaluaciones realizadas a las respectivas estudiantes; así 
como las certificaciones de las horas desarrolladas por cada una de ellas;  y del 
Jefe de Departamento de Administración informe de la socialización de los 
respectivos estudiantes  

 
Que   analizada la información anterior: 
 

RESUELVE: 

 

ARTICULO 1° emitir nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad pasantias a 
los siguientes estudiantes  

 

ESTUDIANTE CODIGO NOTA 

DEFINITIVA 

Guillermo Montenegro 
Salgado 

3838216 94 

Amed Leonardo Tovar 
Herazo 

1102797090 96 

Ramiro del Cristo Florez 
Guevara 

92538738 92 

Diana Vergara Gutiérrez 5181102797966 97 

Estefany Vergara Florez 88092356358 93 

Sayuris Polo Vital  1102801595 85.5 

Leonardo Barraza Suárez 87060560143 86.5 

Enna Carolina Garrido 
Mercado 

1102807234 86.5 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 2

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 

CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y 

ADMINISTRATIVAS  
 

RESOLUCIÓN Nº    045      DE    2010 

 

“Por medio de la cual se emite nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantias a unos estudiantes del programa de 

Administración de Empresas” 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

ESTUDIANTE CODIGO NOTA 

DEFINITIVA 

Bertha Isabel Florez 
Hernández 

88042261372 85.5 

Aldo Enamorado Herrera 88091082408 74 

Leonardo Beltrán Pinto  5181102802677 96 

Lina Uribe Arias 51865156 97 

Luis Guarín Rodríguez 51892694462 95 

William Pérez Luna 92546303 94 

 
 

ARTICULO 2° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE  

 

Dada en Sincelejo, a los veintisiete (27) días del mes de octubre de 2010 
 
 

Original firmado por:     Original firmado por: 
 

WILSON CADRAZCO PARRA     PEDRO HERRERA GUTIERREZ 

Presidente        Secretario  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


